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                                             2022-2023 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI 

SENEBAŞI ÖĞRETMENLER KURULU TOPLANTI TUTANAĞI 

 

Toplantı Tarihi :  05/09/2022 

Toplantı Saati   :  11.00 

Toplantı Yeri    :  Seminer Salonu 

 

TOPLANTI GÜNDEMİ: 

 
  1-Açılış ve Yoklama, 

  2-Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı, 

  3-Öğretim Yılı boyunca görev yapacak toplantı yazmanlarının seçimi (İki asil, iki yedek), 

  4-Geçen yıl öğretmenler kurulunda alınan kararların okunması, 

  5- a) 2021-2022 Eğitim ve Öğretim yılının değerlendirilmesi, 

      b) 2022-2023 Eğitim Öğretim yılında Covid 19 salgını koruma ve önleme tedbirleri hakkında bilgilendirme 

      c) İlköğretim Haftası ve 15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Şehitleri Anma Etkinlikleri Program Planlaması 

      d) 22/07/2016 tarihli Destek Hizmetleri Genel Md. Güvelik Tedbirleri ile ilgili yazının incelenmesi/Güvenlik Hizmeti 

Alımı           

  6- Zümre Toplantıları, yıllık planlar, ders planları ve özel eğitim ihtiyacı olan öğrenciler için bireyselleştirilmiş    eğitim 

proğramı (BEP) 

  7- Atatürkçülük konularının ders konuları ile bütünleştirilmesi, sınıflarda Atatürk köşelerinin oluşturulması, 

  8-Nöbet uygulamaları ile ilgili esaslar (İÖKY, md.71) 

  9-Okulun eğitim ve öğretimiyle ilgili konuların görüşülmesi: 

 a)Bayrak törenleri yönergesinin uygulanması, 

 b)Günlük zaman çizelgesine göre okul giriş ve çıkışlarının sağlanması, 

 c)Öğretmen/öğrenci kıyafetleri ( İlgili yönetmeliğin incelenmesi ) 

 d)Ders araç ve gereçlerinin bakım, temizlik ve kullanımı, 

 e)Öğrenci devam takip işlemleri, ders defterlerinin işlenmesi, nöbet defterinin işlenmesi, 

 f)Ortak kullanım alanlarının kullanımı, tertip ve düzeni, 

 g)Taşınır mallarla ilgili iş ve işlemler, 

 h)Sınıf kitaplıklarının zenginleştirilmesi, 

 ı)Okulumuzda uygulanan okuma saatleri, 

 j)Okul kütüphanesinin zenginleştirilmesi, 

 k)Okul rehberlik kurulunun çalışmalarının değerlendirilmesi, 

 l)Okul Stratejik Planının uygulanması, 

              n) Kaynak kitap kullanımına ilişkin tedbirler (Yasaklanan Yayın ve Yayınevleri) 

 o)4. sınıflarda derslerine branş öğretmenleri giren sınıf öğretmenlerinin boş geçen saatlerinin doldurulması, 

okuma yazma bilmeyen öğrencilerin eğitimiyle ilgili olarak bu öğretmenlerin görevlendirilmesi, 

              ö)İYEP, Destek Eğitimi ve Evde Eğitim Faaliyetlerinin değerlendirilmesi /Planlanması 

              p)ÖDM, e Twinning okul faaliyetlerinin değ. / planlanması 

10- Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi ve Enfeksiyonu Önleme Kontrol Ekibinin Belirlenmesi 

11-SEDEP Okul Yürütme Kurulu / Sosyal Etkinlikler Kurulu ve Okul Sedep Değerler Komisyonun Belirlenmesi   
12- E Twinning ve E Güvenlik ile ilgili iş ve işlemler 

13-OAB ve 1. Dönem Veli Toplantı tarihlerinin belirlenmesi 

14-Okul çalışma takviminin ve öğretmen çalışma takvimlerinin hazırlanması, 

15-4207 sayılı kanunun uygulanması, TÜTÜN ÜRÜNLERİNİN ZARARLARININ ÖNLENMESİ VE KONTROLÜ HAKKINDA KANUN 

16-Tasarruf tedbirlerinin alınması ve uygulanması, 

17-Okul-çevre ilişkileri 

18-Serbest etkinlikler saati uygulamaları sırasında yapılacak çalışmalar, değerler eğitimi ile ilişkilendirme, 

19-Sınıfların öğretmenlere dağılımı, sınıf şube rehber öğretmenlerin seçimi, Zümre Başkanlarının Tespiti ve Zümre 

Kurulları Toplantı Tarihleri 

20- Okullarda kurulması zorunlu olan kurullar ve komisyonlara öğretmen seçimi, 

21-Anasınıfı ile ilgili iş ve işlemler, 

22- Dilek ve temenniler, 

23- Kapanış. 
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 GÜNDEM MADDELERİNİN GÖRÜŞÜLMESİ :  

 

   2022-2023 Eğitim ve Öğretim Yılı Senebaşı Öğretmenler Kurulu Toplantısı, Okul Müdürü 

Sabri SAYAR başkanlığında yukarıda belirtilen tarih ve saatte öğretmenlerin katılımıyla toplanmıştır.  

Okul Müdürü Sabri SAYAR yönetiminde gerçekleştirilen Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın 

ardından gündemin diğer maddelerine geçilmiştir. Yoklamada ; tüm öğretmenlerimizin hazır olduğu 

görüldü. 

    Yazman  olarak Yasemin TAŞ ve Mehmet KOÇAK  seçildi. 

Toplantı Açılış konuşmasını okul müdürü Sabri SAYAR yaptı.  Okul Müdürü geçen yıl 

Öğretmenler Kurulunda alınan kararları okudu. 

Yine  Okul Müdürü Sabri SAYAR tarafından , 2021-2022 eğitim ve öğretim yılı içinde 

yapılan ve eğitim-öğretim faaliyetleri özetlendi. Geride kalan  eğitim sezonunun 

değerlendirilmesinde ; Okul Müdürü Sabri SAYAR tarafından pandemi gölgesinde geçirilen bir 

önceki yıla nazaran, daha elverişli şartlarda ve yüz yüze geçirilen bir öğretim yılının geride 

bırakıldığını, tespit edilen öğrenme kayıplarına ilişkin telafi eğitimlerinin yapılabildiği başarılı bir 

eğitim öğretim yılı geçirildiğini ifade etti. Yaz dönemi içerisinde Türkçe ve İngilizce branşlarında 6 

haftalık DYK ( Destekleme Yetiştirme Kursu ) yapıldığı belirtilerek, görev alan öğretmenlerimiz ile 

öğretim yılı sonu itibariyle okulumuzdan ayrılan öğretmenlerimize teşekkür edildi, eğitim kadromuza 

yeni katılan öğretmenlerimizin kendilerini tanıtmalarına fırsat verildi. Anasınıfı ve 1. Sınıf 

kayıtlarımızın öngörülenin üzerinde seyrettiği söylendi. 

Yüz yüze Eğitim planlamasına ilişkin kurum içi işleyiş ve görevlendirmelere dair açıklamalar 

yapıldı. Zaman Çizelgeleri,Nöbet Listeleri, Zümre Başkanları,Kurul ve Komisyon görevlendirmeleri 

yapıldı / açıklandı. Okul fiziki şartlarının belli bir standarta kavuşturulduğu, yaz tatili içinde 

dersliklerin iç cephe boya ve badanasının yapıldığı, anasınıflarına ait halıların yenilendiği,masa, 

sandalye,portmanto askılık ve ayakkabılık temini yapıldığı,kalorifer yer altı sıcak-soğuk su 

boruları(40 mt.) ile kanalizasyon gider borularının değiştirildiği ifade edildi. 

             İlköğretim Haftası etkinlikleri çerçevesinde 15 Temmuz Demokrasi Şehitleri ve Anma 

Programı yapılması için detaylar görüşüldü, programa dair öğretmen görevlendirmeleri yapıldı, 

programın her iki devre öğretmen ve öğrencilerinin katılımıyla 15 Eylül Perşembe günü yapılması 

kararlaştırıldı. 

22/07/2016 tarihli Destek Hizmetleri Genel Md.nün Güvenlik Tedbirleri ile ilgili yazı 

incelendi,değerlendirildi. Güvenli Okul uygulamasına devam edileceği, bu anlamda OAB marifeti ve 

veli isteği ile danışma görevlisi istihdamı hususunda hizmet alımı yapılacağı, okul bahçesine araç ve 

ziyaretçi alınmayacağı belirtildi.  

Nöbetçi öğretmenlerin görevleri hatırlatıldı. 

Eğitim-Öğretim konuları ile ilgili olarak, Zümre Toplantı tarihleri ve uygulama esasları 

açıklandı. 1 ve 2. Sınıflara Md. Yrd. Yusuf Gönültaşı, 3 ve 4. Sınıflara ise, Md. Yrd. Esra Gönültaşı 

nın başkanlık edeceği söylendi. Yıllık Planlar ve ders planlarının, Atatürkçülük konularını 

kapsayacak şekilde hazırlanması TTK nun yayınladığı müfredat programlarının incelenerek , içeriğe 

uygun planlar tanzim edilmesi , zümre başkanlarınca, müfredat değişikliklerinin incelenmesi ev her 

ders seviyesinde hazırlanacak 1 nüsha plan cd. nin 15 Ekim e kadar okul idaresine teslim edilmesi 

istendi. Ayrıca Serbest Etkinlik saatlerinin, aylık hazırlanacak plan çerçevesinde yürütülmesi 

gerektiği belirtildi. 

25/06/2015 tarih ve 29397 sayılı değişen Okulöncesi ve İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

incelendi. Sınıf mevcutları (30 un altında kalma durumu ve e-okul üzerinde kontenjan belirtilerek 

farklı ikamet adresinden öğrenci alımı hususu ) hakkında Okul Müdürü Sabri SAYAR tarafından 

açıklayıcı bilgiler verildi. 

BEP li öğrencisi olan ya da öngörülen öğrenciler için, şimdiden okul Rehberlik servisiyle 

görüşülerek, mevzuata uygun takvimin işletilerek gerekli raporların tanzim edilmesi istendi. 

Ders kitapları kitaplarının bir kısmının geldiği belirtildi. Ders planları, öğretim programları, 

Atatürkçülük konularının ders konuları ile bütünleştirilmesi, sınıflarda mevzuata uygun köşelerin 

oluşturulması istendi. 

Öğretmenlere görev (nöbet görevi- İKY mad. 71) ve sorumlulukları hatırlatılarak, ilgili 

tebligat yapılacağı belirtildi. 

Bayrak Töreni yönergesinin uygulanacağı belirtildi. Uzun gün uygulamasında ( saat 

değişikliği olmadığı sürece ) sabah 07.30 toplanma, ders başı 07.40, öğlenci grup için toplanma 12.35 
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toplanma, 12.45 ders başı olduğu belirtildi. Cuma günlerine özel olmak kaydı ile de öğlenci devre 

toplanma saatinin 13.35, çıkış ın ise 18.20 olacağı belirtildi. 

Öğrenci kıyafetlerinin geçen yıl belirlendiği şekilde aynen devam edeceği belirtilerek 08 

Ekim 2013 tarih ve 28789 sayılı RG de yayımlanarak yürürlüğe giren Kamu Kurum ve  

Kuruluşlarında Çalışan Personelin Kılık kıyafetine dair yönetmelikte değişiklik yapılmasına 

ilişkin yönetmelik esasları ve değişen kısımları değerlendirildi. 

Öğrenci takip işleri, ders defterlerinin zamanında işlenmesi, nöbet defterinin kontrol edilerek 

zamanında doldurulması gibi rutin işlerin aksatılmadan yapılması istendi. 

Ortak kullanım alanlarının tertip ve düzeni konusunda öğrencilerin bilinçlendirilerek bahçe, 

tuvalet gibi alanların temiz tutulması yönünde alışkanlık kazandırılması istendi. 

Beslenme saatlerinin, öğretmen görüşleri doğrultusunda, sabahçı devrede 2. Teneffüs saati 

içinde, öğlenci devrede ise 3. Teneffüs saatinde uygulanmasına karar verildi. 

Okuma saatlerinin, Endülüs Okuma Projesi kapsamında ve Figen AKTAŞ 

koordinatörlüğünde devam edeceği , okul rehber öğretmeni H. Gül ORHAN ın hazırlayacağı okuma 

salonu kullanım saatlerine uyulacağı ifade edildi. 

Sınıf kitaplıklarının zenginleştirilmesi yönünde çalışmalar yapılması istendi. 

Okul Rehberlik Servisinden sürekli istifade edilmesi, olumsuzluk yaşayan ve gerekli görülen 

öğrenciler için Rehber Öğretmenimizden destek alınması istendi.  

2019-2023 yılı için hazırlanan Okul Stratejik Planlamasının aynen uygulanmaya devam 

edileceği kaydedildi, içerikte yer alan hedefler noktasında şu ana kadar gerçekleştirilenler üzerinde 

değerlendirmeler yapıldı. 

            Birinci  Dönem 1. Genel Veli Toplantılarının , 3 ve 4. Sınıflar için 17 Eylül 2022 Cumartesi 

saat 11.00-12.00, 1 ve 2. Sınıflar için ise yine aynı gün 12.00-13.00 arasında yapılması kararlaştırıldı. 

           İlgili Bakanlık yazısı hatırlatılarak kaynak kitap hususunda yönlendirmede bulunulmaması ve 

tasarruf kullanılmaması istendi. 

            Branş dersi saatlerinde, okuma-yazma güçlüğü çeken öğrencilerin eğitim-öğretim faaliyetleri 

için ilgili sınıf öğretmenlerinin görevlendirilmiş olduğu kaydedildi. 

            Sosyal Etkinlikler  Kurulu, SEDEP Okul Yürütme Kurulu ve Okul Sedep Değerler 

Komisyonu belirlendi. 

SEDEP Okul Yürütme Kurulu ; Sabri SAYAR,Yusuf GÖNÜLTAŞI, H. Gül ORHAN, Dimnit 

AĞRALI, Yasemin TAŞ olarak belirlendi. 

 Öğretmenlere proje geliştirme, ortak bulma , meslektaşlarla buluşma ve mesleki gelişim 

fırsatlarından yararlanmaları için e-twinning faaliyetlerine dahil olmaları istendi. Okulumuzda e-

twinning kulübü oluşturulması istendi. Kulübe Figen AKTAŞ ve Nuray KOCAÖZ’ün seçilmesine 

karar verildi. 2021-2022 Eğitim Öğretim Yılında e-twinning projelerine katılıp kalite etiketi almaya 

hak kazanan Müdürümüz Sabri SAYAR ve  öğretmenlerimiz Figen AKTAŞ, Dimnit AĞRALI, 

Hatice Gül ORHAN’a katılımları için teşekkür edildi. 

 E-Güvenlik kurallarının okulumuzda istisnasız uygulanması ve bu yönde gerekli 

bilgilendirme yapılmak üzere e-güvenlik ekibinin kurulmasına karar verildi. Ekibe Sabri SAYAR 

okul müdürü başkanlığında, müdür yardımcısı Esra GÖNÜLTAŞI ve öğretmenlerimiz Cihan 

AKGÜL, Mehmet KOÇAK, Dilek AKSİN, Nuray KOCAÖZ rehber öğretmenler Betül 

KIZILKAYA, Hatice Gül ORHAN, okul aile birliği başkanımız İbrahim GÜRBÜZ ve okul öncesi 

öğretmeni Dimnit Ağralı seçilmiştir. 

            4207 sayılı Tütün Ürünlerinin Zararlarının Önlenmesi ve Kontrolü hakkında kanun 

hatırlatıldı. 

            Tasarruf tedbirlerinin alınarak uygulanacağı açıklandı. 

            Okulda bulunan bilgi teknoloji aletlerinin etkin şekilde kullanılması istendi. 

            Serbest Etkinlik saati ve uygulamaları sırasında yapılacak çalışmalar ve değerler eğitiminin 

dönüşümlü sürdürüleceği kaydedildi. 

            Sınıfların öğretmenlere dağılımı ve sınıf şube rehber öğretmenlerinin seçimi yapıldı. 

            Okullarda kurulması zorunlu kurul ve komisyonlara öğretmen seçimi yapıldı. 

            Belirli Gün ve Haftalara ilişkin öğretmen görevlendirmeleri yapıldı. 

            Anasınıfı ile ilgili iş ve işlemlerin rutin şekilde yürütüleceği belirtildi. 

            2022/2023 Eğitim-Öğretim yılının başarılı geçmesi dileğiyle toplantı sona ermiştir. 


